ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAROBA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Indiaroba, torna público,

para conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima

especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição e

fornecimento parcelado de combustível para o exercício de 2023. DATA DE

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/01/2023 (seis de janeiro de dois mil e

vinte e três). às 09h30min (nove horas e trinta minutos/horário local). LOCAL:

Setor de Licitação -– Rua Marechal Deodoro da Fonseca, n° 01 - Centro, na Cidade

de Indiaroba, Estado de Sergipe CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UO:

0101 - Câmara Municipal de Indiaroba AÇÃO: 01.031.0008.2001 – Manutenção das

Atividades do Poder Legislativo ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.00 –

Material de Consumo FONTE DE RECURSOS: 15000000 PARECER

JURÍDICO: 23/2022 BASE LEGAL: Lei nº 10.520, de 17/07/2002, regulamentada

pelo Decreto Municipal nº 001, de 04 de janeiro de 2010, com aplicação subsidiária

da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006, com as

modificações introduzidas pelo 147/2014. O Edital, e informações complementares,

encontram-se à disposição dos interessados, na sala de reuniões da Comissão

Permanente de Licitação, situada na Sala de Licitações – Rua Marechal Deodoro da

Fonseca, n° 01 - Centro, nesta Cidade de Indiaroba, Estado de Sergipe, CEP:

49.250-000, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08h

às 13h, Tel.: (79) 99833-5349, e-mail: camara.indiaroba@hotmail.com ou através do

site: https://cmindiaroba.se.gov.br/.

Indiaroba/SE, 23 de dezembro de 2022.

Jean Carlos Santos Felisberto

Pregoeiro Oficial

mailto:camara.indiaroba@hotmail.com
https://cmindiaroba.se.gov.br/